
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань правової політики

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua

Р І Ш Е Н Н Я

щодо внесення зміни до персонального складу підкомітету Комітету

Відповідно до статті 37 Закону України «Про комітети Верховної Ради 
України» Комітет Верховної Ради України з питань правової політики на своєму 
засіданні 31 січня 2024 року (протокол № 152) вирішив:

У зв’язку з достроковим припиненням повноважень народного депутата 
України ШПЕНОВА Дмитра Юрійовича (Постанова Верховної Ради України від 
08 грудня 2023 року № 3508-IX) виключити його зі складу підкомітету з питань 
адаптації законодавства України до положень права Європейського Союзу 
(acquis ЄС), виконання міжнародно-правових зобов’язань України у сфері 
європейської інтеграції Комітету з питань правової політики.

Голова Комітету             Д.В. МАСЛОВ


